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تصمیم بهداد سلیمی سرمربی تیم 
ملی وزنه‌برداری ایران بابت اعزام 
ملی‌پوشان بزرگسال به رقابت‌های 
آسیایی چین در شرایطی برای چندمین 
بار پیاپی تغییر کرده است که طبق 
اظهارنظر جدید او گویا قرار بر این 
است تیم با ترکیب ناقص )3 یا نهایتاً 
4 وزنه‌بردار( به نینگبو محل برگزاری 

این دوره از پیکارها اعزام شود.
بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی 
وزنه‌برداری بزرگسالان گویا مجدداً 
تغییر موضع داده و قرار است 3 
یا نهایتاً 4 وزنه‌بردار خود را که از 
بیشترین رکورد مجموع برخوردارند 
و آمادگی خوبی برای کسب مدال 
آسیایی دارند، روانه رقابت‌های 
آسیایی چین کند. بی‌شک این 
تغییر نظر و تفکرات کادرفنی تیم 
ملی وزنه‌برداری بزرگسالان قطعاً 
به‌خاطر عدم اعتماد و تحلیل درست 
نسبت به وزنه‌برداران حاضر در اردوی 
تیم ملی است. این در حالی است 
که تقویم مسابقات و برنامه‌های 
روتین جهانی و قاره‌ای وزنه‌برداری 

مشخص، و از سال گذشته معلوم 
بود رقابت‌های قهرمانی آسیا کی 

و کجا قرار است برگزار شود. 
بنابراین اگر در تغییرات فنی، 

مربیان از وقتی مسئولیت 
هدایت فنی تیم ملی را 

دست گرفتند، زمان و 
داشته‌های خود را به 
درستی تحلیل و بررسی 
هیچ  به  می‌کردند، 
وجه این‌گونه در فاصله 
زمانی اندکی تا شروع 
مسابقات آسیایی، با 

نفرات  اعزام  چالش 

باکیفیت روی تخته آسیایی مواجه 
نمی‌شدند. ما مسابقات لیگ برتر 
و قهرمانی‌های کشور را داشتیم که 
اگر حتی نمی‌توانستیم از بدنه تیم 
ملی نفرات منتخب خود را برای 
اعزام به آسیایی انتخاب کنیم، 
می‌شد این تیم را مدیریت کرد و از 
ترکیب نفرات منتخب اردونشین و 
یا برترین‌های لیگ و قهرمانی کشور 
برای اعزام به این دوره از رقابت‌های 
آسیایی گزینش کرد. به هر روی حالا 
سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری نظرش 
را تغییر داده و قرار بر این شده تا 
تیم با 3 یا نهایتاً 4 وزنه‌بردار عازم 

نینگبوی چین شود.
مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی 

 ۲۵ تا   ۱۹ از  آسیا  رگسالان  بز
اردیبهشت در چین برگزار می‌شود. 
لیست نهایی این رقابت‌ها اعلام 
شد که در آن نام شش وزنه‌بردار 
از ایران دیده می‌شود. البته با 
تصمیم کادر فنی تیم ملی ایران 
قرار است سه تا چهار وزنه‌بردار 
به این مسابقه‌ها اعزام شوند. 
طبق نظر سلیمی، با اعزام تیم 
ملی به مسابقات بزرگسالان چین، 
اردوی تیم ملی تعطیل نمی‌شود و 
نفراتی چون علی داودی، مهدی 
کرمی، حسین سلطانی، حسن‌پور 
و برخی نفراتی که از جوانان جهان 
برمی‌گردند مانند علیرضا نصیری، 
تمرین‌هایشان را زیر نظر جواد 
نادری، مربی تیم ملی وزنه‌برداری 

ادامه می‌دهند.
رضا باغی با رکورد ۳۴۰ کیلوگرم در 
دسته 81 کیلوگرم، علیرضا معینی با 
رکورد ۳۸۰ کیلوگرم و علی عالی‌پور با 
رکورد ۳۸۸ کیلوگرم در دسته وزنی 96 
ع با رکورد ۳۸۰  کیلوگرم، ابوالفضل زار
کیلوگرم در دسته 102 کیلوگرم، آریا 
پایدار با رکورد ۳۷۸ کیلوگرم 
در دسته وزنی 109 کیلوگرم و 
نهایتاً آیت شریفی با رکورد 
ورودی ۴۳۵ کیلوگرم در 
 + 1 0 9 نی  ز و سته  د
کیلوگرم، وزنه‌بردارانی 
سلیمی  که  هستند 
آنها را برای حضور در 
آسیایی چین معرفی 
کرده است. نهایتاً باید 
دید از بین این نفرات 
چند وزنه‌بردار شانس 
حضور در نینگبو را پیدا 

می‌کنند.

پشتوانه‌های وزنه‌برداری ایران درحالی 
قرار است از اواخر هفته جاری روی 
تخته جهانی به مصاف رقبای مدعی 
خود در پیکارهای قهرمانی نوجوانان 
و جوانان جهان بروند که اختاف 
ساعت نسبتاً زیاد بین تهران و شهر 
لیما )تقریباً نزدیک به 9 ساعت( و 
زمان طولانی پرواز به سمت این کشور 
در قاره امریکا)خستگی ناشی از طولانی 
بودن سفر( می‌تواند دغدغه اصلی 
سرمربیان دو تیم پسران و دختران، 
خصوصاً سهراب مرادی سرمربی پسران 
باشد که باید شاگردانش را برای کسب 
مدال جهانی مهیا کرده و روی تخته 

. ستد بفر
کاروان وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان 
کشورمان در دوبخش پسران و دختران 
درحالی قرار است اوایل هفته جاری 
تهران را به مقصد لیمای پرو محل 

برگزاری مسابقات جهانی 2025 رده‌های 
سنی پایه ترک کنند که به نظر می‌رسد 
تنها دغدغه شاگردان سهراب مرادی 
در سفر به قاره امریکا اختلاف ساعت 
)تقریبا نزدیک به 9 ساعت( و زمان 
این  در  مسابقات  اغلب  برگزاری 
رویداد است. زمان برگزاری مسابقات 
وزنه‌برداران ایران تقریباً به وقت محلی 
در شهر لیمای پرو، حدود 3 تا 4 بامداد 
است، بنابراین این اختلاف ساعت 
نسبت به ساعات تمرینی وزنه‌برداران 
ما در ایران، می‌تواند دغدغه اصلی 
کادرفنی و وزنه‌برداران کم‌تجربه و جوان 

روی تخته جهانی باشد.
مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان 
و جوانان جهان به صورت فشرده از 10 
تا 15 اردیبهشت برگزار می‌شود. تیم 
ایران با 10 وزنه‌بردار پسر جوان و یک 
نوجوان و 3 دختر در این مسابقات 
شرکت می‌کند. کار نمایندگان ایران به 
صورت فشرده از جمعه 12 اردیبهشت 
آغاز و دوشنبه 15 اردیبهشت هم به 
پایان می‌رسد. نخستین وزنه‌بردار 

کاروان پسران و دختران کشورمان که 
به لیما اعزام می‌شود و قرار است 
استارت رقابت ملی‌پوشان کشورمان در 
این رویداد جهانی را بزند، زهرا حسینی 
دختر وزنه‌بردار دسته وزنی 64 کیلوگرم 
کشورمان است که از ساعت 3 بامداد 
به وقت ایران در گروه A این دسته 

وزنی روی تخته جهانی می‌رود.
ها  طا و  تنها  ی  محمد رضا  حمید
نعمتی‌مقدم نیز دو ملی‌پوش دسته 
فوق‌سنگین کشورمان در دسته وزنی 
 109+ کیلوگرم جوانان هستند که روز

 15 اردیبهشت ماه از ساعت 20:30 دقیقه 
عصر به وقت کشورمان به مصاف 
رقبای خود رفته و خاتمه‌دهنده کار 
رقابت‌های  در  یران  ا وزنه‌برداران 
جهانی 2025 لیمای پرو خواهند بود. 
پشتوانه‌های وزنه‌برداری ایران در رده 
سنی جوانان و در دسته‌های وزنی 
با  109+ کیلوگرم  109 و   ،102  ،96  ،89
توجه به اینکه وزنه‌برداران باتجربه‌تری 
مثل ایلیا صالحی‌پور، علیرضا نصیری، 
ع، امیرحسین سپه‌آجرلو و  ابوالفضل زار
فوق‌سنگین‌های کشورمان را در اختیار 
دارند، جزو شانس‌های مسلم کسب 
بهترین سکو و مرغوب‌ترین مدال‌ها 
در رقابت‌های جهانی به شمار می‌روند.
در رده سنی نوجوانان هم حسین یزدانی 
تنها نماینده وزنه‌برداری کشورمان در 
دسته فوق‌سنگین این رده سنی با 330 
کیلوگرم مجموع شانس طلایی این 
دسته وزنی به شمار می‌رود. 3 دختر 
اعزامی تیم دختران جوان کشورمان 
در این دوره از مسابقات نیز اگرچه در 
گروه A وزنه می‌زنند، اما روی کاغذ و 
طبق آمار و رکوردهای مجموع ورودی تا 
قبل از روی تخته رفتن، شانسی برای 

کسب مدال جهانی ندارند.

تیم بسکتبال شهرداری گرگان 
دومین پیروزی خود در نیمه‌نهایی 
لیگ برتر مردان را به دست آورد 
تا برای رسیدن به فینال فقط به 
یک برد دیگر نیاز داشته باشد. در 
ادامه بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی 
لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، 
تیم شهرداری گرگان موفق شد 
دومین پیروزی خود مقابل کاله 

مازندران را به دست آورده و در 
مجموع سه مسابقه‌ای که برگزار 
شده، دو بر یک پیش بیفتد. در 
این دیدار که به میزبانی سالن 
امام خمینی گرگان برگزار شد، 
شاگردان صالح مخدومی موفق 
شدند در حضور پرشور هواداران 
خود، با نتیجه ۸۳-۸۹ میهمان 
خود را شکست داده و به یک‌قدمی 

فینال لیگ برتر برسند. در این 
دیدار شهرداری گرگان دو کوارتر 
اول و دوم را با نتایج ۲۰-۲۹ و ۱۸-۱۵ 
برنده شد. در کوارتر سوم ۱۹-۱۹ 
مساوی شدند و تنها کوارتر چهارم 
را کاله ۲۹-۲۳ برنده شد. گلن کوزی 
گارد رأس تیم شهرداری، با کسب 
۲۲ امتیاز، ۳ ریباند، ۷ پاس منجر 
به گل و کارایی ۲۵، بهترین بازیکن 
گرگانی‌ها بود و نقش بسزایی 
در کسب این پیروزی ایفا کرد. 
نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال 
مردان ایران به صورت سه از پنج 
برگزار می‌شود و هر تیمی که سه 
بار حریف خود را شکست دهد، 
برنده سری شده و راهی فینال 
می‌شود. در حال حاضر شهرداری 
گرگان دو بر یک این سری را پیش 
است و برای رسیدن به فینال یک 
برد دیگر نیاز دارد. نفت و پالایش 
آبادان و طبیعت هم در تاش 
هستند تا دیگر تیم فینالیست 

. شند با

این روزها مرحله اول مسابقات 
انتخابی کشتی امریکا در حالی برگزار 
می‌شود که با نتایج عجیب و غریبی 
همراه شده است. در مسابقات اوپن 
کشتی فرنگی ابتدا آرین و آروین 
خسروی دو برادر ایرانی‌الاصل خوش 
درخشیدند و بعد هم پدر و پسر 
بلاروسی‌الاصل فرنگی‌کار با شکست 
رقبای خود در ۲ وزن راهی دیدار فینال 

مسابقات اوپن امریکا شدند. آرین و 
آروین خسروی دو کشتی‌گیر ایرانی‌ 
هستند که از رده‌های پایه در تیم 
ملی امریکا خوش درخشیدند و حالا 
در رده بزرگسالان هم می‌درخشند. 
رقابت‌های  جریان  در  همچنین 
کشتی فرنگی‌اوپن امریکا به عنوان 
مرحله نخست انتخابی تیم ملی 
برای رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵، اتفاق 

جالب توجهی رخ داد و پدر و پسر 
کشتی‌گیر که هر دو نام الکساندر 
دارند، موفق شدند با شکست رقبای 
خود راهی فینال دو وزن مختلف 
شوند. الکساندر کیکینو پسر در وزن 
۷۲ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافت 
و الکساندر کیکینو پدر نیز در وزن ۷۷ 
کیلوگرم در سن ۴۵ سالگی موفق شد 
با شکست رقبای خود راهی دیدار 
فینال شود. الکساندر پدر در فاصله 
سال‌های ۱۹۹۶ تا ۲۰۱۹ برای بلاروس 
در میادین کشتی حاضر می‌شد. او 
سپس ۵ سال از میادین بین‌المللی 
کشتی دور بود تا اینکه در مسابقات 
جهانی اوزان غیرالمپیکی ۲۰۲۴ برای 
کشور امریکا به میدان رفت و از 
رسیدن به مدال بازماند. او مدال برنز 
جهان در سال ۲۰۰۹ را در کارنامه خود 
دارد. او در ۲ دوره رقابت‌های المپیک 
در سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۱۲ نیز برای 
بلاروس کشتی گرفت اما از رسیدن 
به مدال بازماند و در المپیک ۲۰۱۲ هم 

به عنوان پنجمی رسید.

شهرداری گرگان دومین برد را هم مقابل کاله به دست آورد

یک گام تا فینال
شگفتی‌های کشتی انتخابی تیم ملی امریکا

درخشش کشتی‌گیران ایرانی و بلاروسی‌

نظر سلیمی دوباره تغییر کرد

وزنه‌برداری »ناقص« به چین می‌رود!
شانس بالای سنگین وزن‌های ایران برای طلایی شدن در جهانی پرو

»اختلاف ساعت« دغدغه اصلی سهراب

خبر

مسابقات تنیس روی میز تونس

حذف برادران عالمیان
رقابت‌های جدول اصلی مسابقات تنیس روی میز 
بین‌المللی تونس برگزار شد که با شکست نوشاد 
عالمیان بازیکن شاخص ایران همراه بود تا برادران 

عالمیان از مسابقات تونس حذف شوند.
نوشاد عالمیان که در این رقابت‌ها به جدول 
اصلی رسیده بود، در رقابت با کارلسن سوئدی ۳ 
بر ۲ شکست خورد و از مسابقات حذف شد. با 
این شکست نوشاد هم مانند برادرش از مسابقات 

تونس کنار رفت.
نکته جالب توجه اینکه این‌ بازیکن سوئدی پیش 
از این در جدول مقدماتی نیما عالمیان را حذف 

بود. کرده 
اما نوید شمس بازیکن هند را شکست  داد و به دور 

بعد صعود کرد. 
در رقابت‌های تنیس روی میز تونس پیش از این 
نیما عالمیان و ندا شهسواری هم حذف شده 

 . ند د بو
 

انتخاب سرمربی جدید تیم ملی پارا بسکتبال

خداحافظی با دستیار
بهروز سلطانی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی 
بسکتبال با ویلچر انتخاب شد. سلطانی که تقریباً 
از 3 سال قبل به کادر فنی اضافه شد و به عنوان 
مربی در این تیم فعالیت می‌کرد، حالا جانشین 
محمد رضا دستیار شده است. او سال گذشته 
هدایت ملی‌پوشان تیم جوانان کشورمان در 
مسابقات قهرمانی آسیا-اقیانوسیه را به عهده داشت؛ 
مسابقاتی که با کسب مقام سوم توسط تیم ایران 
خاتمه یافت. سلطانی همچنین در رقابت‌های جام 
جهانی و همچنین بازی‌های پاراآسیایی هانگژو و 
انتخابی پارالمپیک 2024 پاریس به عنوان مربی 
در تیم ملی بزرگسالان حضور داشت. تیم ملی 
بسکتبال با ویلچر ایران که پس از ناکامی در کسب 
سهمیه پارالمپیک پاریس هیچ اردویی نداشته، قرار 
است در پاییز در مسابقات قهرمانی آسیا-اقیانوسیه 
به میدان برود. بر همین اساس نخستین اردوی 
این تیم قرار است در اردیبهشت ماه تشکیل شود.

 

لیگ برتر ایتالیا

حسین خانزاده به فینال رسید
تیم والیبال لوبه در حضور حسین خانزاده مقابل 
پروجا در نیمه‌نهایی لیگ برتر ایتالیا به فینال این 
مسابقات صعود کرد. بازی پنجم از سری نیمه‌نهایی 
لیگ برتر والیبال ایتالیا بین دو تیم لوبه و پروجا 
برگزار شد و تیم لوبه با برتری 3 بر یک به فینال 
لیگ ایتالیا رسید. لوبه پس از اینکه ست نخست 
را 27 بر 29 واگذار کرد در 3 ست بعدی با نتایج 25 
بر 19، 25 بر 17 و 25 بر 22 حریف قدرتمند خود را 
شکست داد تا حریف ترنتینو در فینال شود. پوریا 
حسین‌خانزاده، ملی‌پوش ایرانی لوبه در هر 4 ست 
به عنوان بازیکن جانشین وارد زمین شد و 3 امتیاز 

برای تیمش به دست آورد.
 

 امکانات ورزش ایران
 زیر ذره‌بین عراقی‌ها

»احمد محمدحسین قاسم المبرقع« وزیر ورزش 
و جوانان عراق در سفر چند روزه خود به ایران از 
امکانات ورزشی ایران بازدید کرد. وزیر ورزش عراق 
که چند روزی است در تهران به سر می‌برد، در این 
مدت عاوه بر دیدار با مسئولان ورزش از امکانات 
فدراسیون کشتی نیز بازدید کرده بود. او در جریان 
سفر یک روزه خود به مشهد مقدس از مؤسسه 
تربیت بدنی آستان قدس رضوی بازدید کرد و با 
رضا امین‌زاده مدیرعامل این مؤسسه گفت‌و‌گو کرد.

 

انگاپت به تیم فولاد سیرجان پیوست
ارزشمندترین بازیکن المپیک ۲۰۲۴ پاریس به فولاد 
سیرجان ایرانیان پیوست. باشگاه فولاد سیرجان 
ایرانیان رسماً از همکاری با اروین انگاپت ستاره 
فرانسوی والیبال با این تیم برای حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا خبر داد. لیگ قهرمانان آسیا ۲۱ 
اردیبهشت ماه به میزبانی ژاپن آغاز می‌شود و 
تیم فولاد سیرجان ایرانیان که قهرمان لیگ برتر 
شد، به عنوان نماینده ایران در این رقابت‌ها 
شرکت می‌کند. فولاد برای حضور قدرتمند در این 
مسابقات و دفاع از عنوان قهرمانی خود، اروین 
انگاپت ستاره فرانسوی والیبال را به خدمت گرفته 
است. انگاپت سال گذشته هم در تیم جاکارتا 
اندونزی در جام باشگاه‌های آسیا به میزبانی یزد 

کرد. شرکت 
  

رکابزن ایران، قهرمانی آسیا را تمام نکرد
دختر رکابزن ایران در رده سنی زیر ۲۳ سال 
مسابقات قهرمانی کوهستان آسیا نتیجه نگرفت. 
مسابقات دوچرخه سواری کوهستان قهرمانی آسیا 
به میزبانی چین در حال برگزاری است که رقابت 
ماده کراس‌کانتری رده سنی زیر ۲۳ سال زنان برگزار 
شد و نماینده ایران موفق به کسب نتیجه نشد. 
فاطمه عباسی نتوانست مسابقه را به پایان برساند. 
نفرات اول تا سوم مسابقه از کشور میزبان، چین 
بودند. در ماده کراس‌کانتری، فرانک پرتوآذر در 
رده سنی بزرگسالان، صبح  امروز )شنبه( به رقابت 

خواهد پرداخت.

پس‌لرزه حضور دو ستاره تکواندوی بانوان در یک وزن

دو سر باخت

مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی 
تکواندو در چین برگزار می‌شود که در 
پایان روز نخست 4 مدال طا، یک نقره 
و سه برنز برای ایران به دست آمد اما 
یکی از این طلاها توسط مبینا نعمت‌زاده 
کسب شد که با حواشی زیادی همراه 
شد. مبینا نعمت‌زاده ستاره این روزهای 
ایران برای دومین‌بار و در  تکواندوی 
دومین وزن متفاوت توانست ناهید کیانی 
را شکست بدهد. برد و باختی که به نظر 
برای تکواندوی ایران جای خوشحالی 
ندارد و در هر صورت بازنده اصلی 
ایران  رقابت تکواندوی  این 
است. مبینا نعمت‌زاده که 
المپیک  بازی‌های  در 
توانست به مدال برنز 
وزن 49 - کیلوگرم برسد، 
حالا بعد از المپیک به 
وزن 53 - کیلوگرم صعود کرده 

و در این وزن موفق به شکست دادن 
ناهید کیانی شد. شکستی که با واکنش 
نسبتاً تند ناهید کیانی همراه شد. این 
دومین شکست ناهید کیانی در چند 
ماه اخیر است. ناهید کیانی در المپیک 
پاریس مدال نقره وزن 57 - کیلوگرم را 
به دست آورد اما مشخص نیست چرا 
او در چین به یک وزن پایین‌تر آمد و در 
وزن 53 کیلوگرم مسابقه داد؛ مسابقه‌ای 
که با شکست دو بر صفر مقابل مبینا 
نعمت‌زاده و البته واکنش کیانی همراه 
شد. ناهید کیانی بعد از شکست مقابل 
نعمت‌زاده بدون اینکه با او دست بدهد، 
شیاپ‌چانگ را ترک کرد  تا نشان بدهد که 
تا چه اندازه از این شکست ناراحت است. 
این دو ستاره تکواندوی بانوان که می‌توان 
آنها را بهترین ورزشکاران بانوی حال 
حاضر ورزش ایران نامید، چند ماه پیش 
هم در لیگ برتر تکواندو و در وزن 57- 
کیلوگرم مقابل هم قرار گرفتند و مبینا 
نعمت‌زاده در آنجا هم کیانی را شکست 
داده بود. پدیده این روزهای تکواندوی 
ایران این روزها افتاده دنبال ناهید کیانی 
و در هر وزنی که مسابقه می‌دهد آنجا 
حاضر می‌شود تا کیانی را شکست بدهد.
به نظر این مسابقه از شکل عادی خود 
خارج شده و اگر هادی ساعی تدبیری 
ضرر  به  حتماً  نکند  پیدا  آن  برای 

تکواندوی ایران تمام می‌شود. اتفاقاتی 
که در ترکیب کادرفنی تیم ملی بانوان 
هم رخ داد بدجوری به ضرر کیانی شد 
و همین تغییر وزن‌های عجیب و غریب 
نشان‌دهنده نبود یک استراتژی مشخص 
در تیم ملی بانوان است. اگر جلوی 
این وضعیت گرفته نشود، رقابت این دو 
تکواندوکار به یک بحران برای تیم ملی 
تبدیل می‌شود. مدیریت اشتباه هادی 
ساعی در اتفاقات بعد از المپیک پاریس که 
منجر به کناره‌گیری مینو مداح شد، اولین 
اتفاق هشداردهنده برای ناهید کیانی بود 

که مربی‌اش را از دست داد.
عاوه بر این یک نکته عجیب است و 

مشخص نیست که چرا فدراسیون و 
کادرفنی این مسأله را حل نمی‌کنند. در 

حالی که با یک تدبیر درست می‌توان 
این دو تکواندوکار را در دو وزن قرار 
داد و از توانایی هر دو استفاده کرد. 

اینکه این دو در یک وزن با هم رقابت 
کنند حتماً باعث از دست رفتن یکی از 

مدال‌های مهم ایران در بازی‌های آسیایی 
و المپیک خواهد بود.

چین؛ قربانگاه المپیکی‌ها
مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی 
در چین به قربانگاه کشتی‌گیران ایران 
تبدیل شد. در این مسابقات مبینا 

نعمت‌زاده، محمد حسین یزدانی، 
سعید نصیری و امیرسینا بختیاری 

شدند،  طا  مدال  صاحب 
امیررضا صادقیان به مدال 
نقره رسید و مهلا مومن‌زاده، 
علی احمدی و سعید فتحی 
نیز به مدال برنز رسیدند. 

این در حالی است که ناهید 
کیانی و مهران برخورداری، ۲ 

مدال‌آور ایران در المپیک 
پاریس از دور رقابت‌ها 

تا  رفتند  ر  کنا

دست خالی از چین برگردند. مبینا 
نعمت‌زاده موفق‌ترین تکواندوکار 
مدال‌آور در المپیک بود که در روز 

نخست مسابقات چین با دست پر 
. گشت بر

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار


